
148(29・33・42・44) 112(36・38・20・18)

A1 117(25・27・30・35) 63(14・10・22・17) C2

71(14・29・8・20) 32(11・4・13・4) 23(3・4・3・13) 　67(16・16・17・18)
A5 110(31・26・33・20) 82(17・19・17・29) C6

70(21・18・12・19) 62(20・12・15・15)

B1 118 63 D2
64(13・18・16・17) 23 16 59(17・17・12・13)

31 12

79(24・15・22・18) 31 15 71(17・28・8・18)
A2 33 20 B2

75(15・16・13・31) 44(6・10・15・13)

C4 79(25・14・25・15) 65(23・18・8・16) A3

57(6・7・25・19) 41(12・5・12・12)

D6 B5
98(27・33・25・13) 63(8・14・21・20) 91(29・22・16・24) 　58(13・16・19・10)

48(2・20・13・13) 40(5・11・17・14)

D4 B3
71(13・16・12・30) 78(21・19・17・21)

140(46・30・32・32) 116(44・29・21・22)
80(21・24・19・16) 61(16・21・8・16)

83(26・22・15・20) 87(16・22・18・20・11)

A4･5/11 B4･5/11

第５位 第７位
70(6・14・24・26) 91(17・23・15・21・15)

145(33・27・47・38) 77(18・20・21・18)

95(24・28・26・17) C1

54(9・9・21・15) A4 107(24・20・38・25) 62(20・10・14・18) C5 48(4・18・13・13) 　77(20・22・17・18)

42(12・5・14・11) 54(11・13・14・16)

A2 49 62 D1
45(9・15・11・10) 12 19 68(6・20・25・17)

11 13

54(24・6・14・10) 14 14 86(22・25・25・14)
A1 12 16 B1

141(33・36・40・32) 86(11・26・28・21)

C3 100(29・26・24・21) 47(10・11・9・17) B2

28(2・10・10・6) 46(6・10・9・21)
D5 B4

53(22・7・10・14) 94(23・25・25・21)

63(25・10・12・16) 55(11・13・15・16) 　86(20・23・29・14)

D3
58(12・16・15・15)

94(25・18・30・21) 114(30・30・33・21)

85(19・21・12・33) 69(11・25・13・20)

62(23・8・15・16) 60(15・18・7・20)

A3･5/11 B3･5/11

第５位 第７位
90(27・15・18・30) 85(23・19・18・25)

男子順位 １：佐久長聖　２：上田千曲　３：上田西　４：野沢北　５：上田　６：上田東　７：上田染谷丘　８：佐久平総合技術
女子順位 １：岩村田　２：佐久長聖　３：小海　４：野沢北　５：野沢南　６：上田染谷丘　７：小諸商業　８：丸子修学館

第１６5回 東信高等学校総合体育大会バスケットボール競技の部　試合結果

【男子の部】

【女子の部】

岩 村 田

丸子修学館

小 諸 商 業

東 御 清 翔

上 田 千 曲

佐久平総合技術

上 田 東

上田染谷丘

小 諸 商 業

野 沢 南

佐久平総合技術

上 田 千 曲

小 諸 商 業

野 沢 南

上 田 西

小 諸

上 田 染 谷 丘

野 沢 北

11.

12.

13.

9.

10.

軽 井 沢

小 海

上 田 東

上田染谷丘

14.

15.

上 田 染 谷
丘

小諸商業

9.

10.

11.

12.

13.

14.

16.

8.

小 諸

上 田

上田染谷丘

上田染谷丘

野 沢 南

上 田

野 沢 南

上 田

上 田 東

佐 久 長 聖

丸子修学館

小 海

6.

7.

佐 久 長 聖

小 諸 商 業

岩 村 田

佐久平総合技術

上 田 西

野 沢 南

丸子修学館

上 田

2.

3.

上 田

丸子修学館

4.

5.

上田染谷丘

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

B3

小海 野沢北

5/10(金)

A1･5/11 B1･5/11
A3

上 田 東

B4

5/10(金) 5/12(日)

上田西 野沢北

5/10(金) 5/12(日) 5/10(金)

A2･5/11 B2･5/11
A4

佐久平総
合 技 術

野 沢 北


